РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
ЛАХДЕНПОХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛИСЕНВААРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «27»   сентября  2022   года                                                                         №  37
пос.Элисенваара

О присвоении адреса
объектам адресации

        Рассмотрев заявление (вх. № 20 от 27.09.2022 г.)  Чухарева Алексея Владимировича, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.03.2004 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11.2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Элисенваарского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес  земельному участку, кадастровый номер объекта  10:12:0030102:17, площадью 1500+/-27 кв.м. адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Лахденпохский муниципальный район, Элисенваарское сельское поселение, поселок Элисенваара, ул.Куркиекское шоссе, земельный участок 6 а.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Элисенваарского сельского поселения http://elisenvaara.ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Элисенваарского сельского поселения:                                      С.А.Орлов